

Murermestrene Thomas Hans A/S

Sverigesvej 4 A, 6100 Haderslev

CVR-nr. 33 85 79 85

Årsrapport 2020/21

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. december 2021

Dirigent:

.....
Allan Westerskov Bæk

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Muremestrene Thomas Hans A/S
Adresse, postnr., by	Sverigesvej 4 A, 6100 Haderslev
CVR-nr.	33 85 79 85
Stiftet	2. juli 2011
Hjemstedskommune	Haderslev
Regnskabsår	1. oktober 2020 - 30. september 2021
Telefon	74 52 27 17
Bestyrelse	Allan Westerskov Bæk, formand Stig Bertz Thomsen Thomas Hans
Direktion	Thomas Hans, direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Norgesvej 24 B, 6100 Haderslev

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er drift af murer- og entreprenørforretning og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på 3.354.876 kr. mod et overskud på 3.010.795 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. september 2021 udviser en egenkapital på 12.936.734 kr.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende. Coronapandemien har ikke haft væsentlig indflydelse på selskabets aktiviteter i årets løb.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

Resultatopgørelse

Note	kr.	2020/21	2019/20
	Bruttofortjeneste	24.250.507	21.836.068
2	Personaleomkostninger	-18.562.399	-16.586.866
	Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-997.978	-1.107.983
	Andre driftsomkostninger	-37.159	-23.506
	Resultat før finansielle poster	4.652.971	4.117.713
3	Finansielle indtægter	14.559	36.236
	Finansielle omkostninger	-356.965	-289.797
	Resultat før skat	4.310.565	3.864.152
4	Skat af årets resultat	-955.689	-853.357
	Årets resultat	3.354.876	3.010.795
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	3.000.000	1.000.000
	Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret	0	1.000.000
	Overført resultat	354.876	1.010.795
		3.354.876	3.010.795

Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

Balance

Note	kr.	2020/21	2019/20
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
5	Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	10.911.529	10.987.322
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.953.234	1.926.920
		<u>12.864.763</u>	<u>12.914.242</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>12.864.763</u>	<u>12.914.242</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.220.004	6.745.186
6	Igangværende arbejder for fremmed regning	3.083.561	3.059.632
	Tilgodehavende selskabsskat	0	121.829
	Andre tilgodehavender	506.319	496.382
	Periodeafgrænsningsposter	770.313	473.133
		<u>13.580.197</u>	<u>10.896.162</u>
7	Værdipapirer og kapitalandele	<u>1.526.362</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.826.376</u>	<u>6.080.871</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>17.932.935</u>	<u>16.977.033</u>
	AKTIVER I ALT	<u>30.797.698</u>	<u>29.891.275</u>

Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

Balance

Note	kr.	2020/21	2019/20
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	501.000	501.000
	Overført resultat	9.435.734	9.080.858
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.000.000	1.000.000
	Egenkapital i alt	12.936.734	10.581.858
	Hensatte forpligtelser		
	Udskudt skat	855.067	577.617
	Hensatte forpligtelser i alt	855.067	577.617
	Gældsforpligtelser		
8	Langfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til realkreditinstitutter	4.545.911	4.799.359
	Skyldig selskabsskat	265.308	1.015.928
	Anden gæld	1.538.444	1.479.118
		6.349.663	7.294.405
	Kortfristede gældsforpligtelser		
8	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	257.731	254.822
6	Igangværende arbejder for fremmed regning	427.642	963.574
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.147.017	3.713.253
	Skyldig selskabsskat	358.016	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.040.110	575.764
	Anden gæld	5.379.590	5.884.645
	Periodeafgrænsningsposter	46.128	45.337
		10.656.234	11.437.395
	Gældsforpligtelser i alt	17.005.897	18.731.800
	PASSIVER I ALT	30.797.698	29.891.275

- 1 Anvendt regnskabspraksis
 9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
 10 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2019	501.000	8.070.063	1.000.000	9.571.063
Overført via resultatdisponering	0	1.010.795	2.000.000	3.010.795
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Egenkapital 1. oktober 2020	501.000	9.080.858	1.000.000	10.581.858
Overført via resultatdisponering	0	354.876	3.000.000	3.354.876
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Egenkapital 30. september 2021	501.000	9.435.734	3.000.000	12.936.734

Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Murermestrene Thomas Hans A/S for 2020/21 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Virksomheden har med virkning for regnskabsåret 2020 implementeret ændringslov nr. 1716 af 27. december 2018 til årsregnskabsloven. Implementeringen af ændringsloven har ikke påvirket virksomhedens regnskabspraksis for indregning og måling af aktiver og forpligtelser, men har alene betydet krav om yderligere oplysninger. Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Indtægter fra salg af varer og tjenesteydelser, hvilket primært omfatter salg af håndværks- og entreprenørydelser, indregnes i resultatopgørelsen, når levering og risikoovergang til køber har fundet sted, og hvis indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

Indtægter fra entreprisekontrakter, hvor køber har haft væsentlig indflydelse på udformningen af aktivet indregnes som nettoomsætning, i takt med at produktionen udføres, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte entreprisearbejder (produktionsmetoden). Metoden anvendes når de samlede indtægter og omkostninger på kontrakten og færdiggørelsesgraden kan måles pålideligt.

Når indtægter fra en entreprisekontrakt ikke kan skønnes pålideligt, indregnes kun omsætning svarende til de medgåede omkostninger, i det omfang, det er sandsynligt, at de vil blive betalt af modparten.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug, andre driftsindtægter og andre eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre driftsindtægter og -omkostninger

Andre driftsindtægter og -omkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste eller tab ved salg af anlægsaktiver.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Bygninger	10-40 år
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-5 år

Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi og reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revideres årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Grunde afskrives ikke.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger mv.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

For egenproducerede aktiver omfatter kostprisen løn- og materialeomkostninger m.v., der direkte er medgået til produktionen.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse. Såfremt der er indikationer på værdiforringelse foretages nedskrivningstest for hvert enkelt aktiv henholdsvis hver gruppe af aktiver der genererer uafhængige pengestrømme. Aktiverne nedskrives til genindvindingsværdien, som udgør den højeste værdi af kapitalværdien og nettosalgsprisen (genvindingspris), såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris. Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab baseret på en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en gruppe af tilgodehavender er værdiforringet. Nedskrivning foretages til nettorealistionsværdi, såfremt denne er lavere end regnskabsmæssig værdi.

Igangværende arbejder for fremmed regning

Igangværende leverancer af serviceydelser og igangværende entreprisekontrakter måles til salgsværdien af det udførte arbejde fratrukket acontofaktureringer. Salgsværdien opgøres på grundlag af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på det enkelte igangværende arbejde. Færdiggørelsesgraden opgøres på grundlag af de afholdte omkostninger i forhold til de forventede samlede omkostninger på det enkelte igangværende arbejde.

Når resultatet af en igangværende kontrakt ikke kan skønnes pålideligt, måles salgsværdien til de medgåede omkostninger i det omfang disse forventes at blive dækket af køber.

Hvis de samlede omkostninger på det igangværende arbejde forventes at overstige den samlede salgsværdi, indregnes det forventede tab som en tabsgivende aftale under hensatte forpligtelser og omkostningsføres i resultatopgørelsen.

Værdien af de enkelte igangværende arbejder med fradrag af acontofaktureringer klassificeres som aktiver, når salgsværdien overstiger acontofaktureringer og som forpligtelser, når acontofaktureringer overstiger salgsværdien.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen. Kapitalandele, der ikke er optaget til handel på et aktivt marked, måles til kostpris.

Likvider

Likvide beholdninger omfatter kontante beholdninger og bankindeståender.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationværdien.

Leasingforpligtelser

Selskabet behandler samtlige leasingkontrakter efter undtagelsesbestemmelsen jf. årsregnskabslovens § 33 gældende for B-virksomheder. Ydelse i forbindelse med operationel leasing og øvrige lejeaftaler indregnes i resultatopgørelsen over kontraktens løbetid. Selskabets samlede forpligtelse vedrørende disse leje- og leasingaftaler oplyses under eventualposter m.v.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under forpligtelser, omfatter modtagne betalinger, som vedrører indtægter i efterfølgende regnskabsår.

Dagsværdi

Dagsværdiansættelsen tager udgangspunkt i det primære marked. Hvis et primært marked ikke eksisterer, tages udgangspunkt i det mest fordelagtige marked, som er det marked, som maksimerer prisen på aktivet eller forpligtelsen fratrukket transaktions- og/eller transportomkostninger.

Alle aktiver og forpligtelser, som måles til dagsværdi, eller hvor dagsværdien oplyses, er kategoriseret efter dagsværdihierarkiet, som er beskrevet nedenfor:

Niveau 1: Værdi opgjort ud fra dagsværdien på tilsvarende aktiver/forpligtelser på et velfungerende marked.

Niveau 2: Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder på baggrund af observerbare markedsinformationer.

Niveau 3: Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder og rimelige skøn foretages på baggrund af ikke-observerbare markedsinformationer.

Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

Noter

kr.	2020/21	2019/20	
2 Personalemkostninger			
Lønninger	16.041.135	14.074.302	
Pensioner	2.018.468	2.062.577	
Andre personaleomkostninger	502.796	449.987	
	<u>18.562.399</u>	<u>16.586.866</u>	
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>39</u>	<u>43</u>	
3 Finansielle indtægter			
Andre finansielle indtægter	14.559	36.236	
	<u>14.559</u>	<u>36.236</u>	
4 Skat af årets resultat			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	678.239	1.058.940	
Årets regulering af udskudt skat	277.450	-205.583	
	<u>955.689</u>	<u>853.357</u>	
5 Materielle anlægsaktiver			
kr.	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	I alt
Kostpris 1. oktober 2020	12.144.506	8.964.974	21.109.480
Tilgang i årets løb	210.000	1.001.258	1.211.258
Afgang i årets løb	0	-1.158.989	-1.158.989
Kostpris 30. september 2021	<u>12.354.506</u>	<u>8.807.243</u>	<u>21.161.749</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020	1.157.184	7.038.054	8.195.238
Årets afskrivninger	285.793	712.185	997.978
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	-896.230	-896.230
Af- og nedskrivninger 30. september 2021	<u>1.442.977</u>	<u>6.854.009</u>	<u>8.296.986</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	<u>10.911.529</u>	<u>1.953.234</u>	<u>12.864.763</u>

Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

Noter

kr.	2020/21	2019/20
6 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af udført arbejde	9.476.256	8.128.754
Acontofaktureringer	-6.820.337	-6.032.696
	<u>2.655.919</u>	<u>2.096.058</u>

der indregnes således:

Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver)	3.083.561	3.059.632
Igangværende arbejder for fremmed regning (forpligtelser)	-427.642	-963.574
	<u>2.655.919</u>	<u>2.096.058</u>

7 Værdipapirer og kapitalandele

Dagsværdioplysninger

kr.	Børsnoterede aktier, kortfristede aktiver
Dagsværdi 30. september	1.526.362
Dagsværdiniveau	1

8 Langfristede gældsforpligtelser

kr.	Gæld i alt 30/9 2021	Afdrag næste år	Langfristet andel	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	4.803.642	257.731	4.545.911	3.566.924
Skyldig selskabsskat	265.308	0	265.308	0
Anden gæld	1.538.444	0	1.538.444	0
	<u>6.607.394</u>	<u>257.731</u>	<u>6.349.663</u>	<u>3.566.924</u>

9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre økonomiske forpligtelser

Leasingforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle og ikke indregnede finansielle leasingkontrakter med en samlet restforpligtelse på 881 t.kr. ekskl. frikøbsforpligtelser og med en restløbetid på 10-55 måneder. Ved leasingperiodernes udløb har selskabet en samlet frikøbsforpligtelse på 80 t.kr.

10 Sikkerhedsstillelser

Der er udstedt arbejdsгарantier for i alt 1.287 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitut er afgivet virksomhedspant på nom. 4.000 t.kr. med pant i selskabets simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser, varelager, driftsinventar og -materiel og immaterielle rettigheder. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver pr. 30. september 2021 udgør 11.177 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut, 4.885 t.kr., er afgivet pant i selskabets grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2021 udgør 10.912 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitut, 0 kr., er afgivet ejerpant på 2.400 t.kr. i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2021 udgør 9.398 t.kr.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Thomas Hans

Direktion

På vegne af: Murerestrene Thomas Hans A/S
Serienummer: PID:9208-2002-2-439312846348
IP: 89.184.xxx.xxx
2021-12-22 10:21:11 UTC

NEM ID 

Stig Bertz Thomsen

Bestyrelse

På vegne af: Murerestrene Thomas Hans A/S
Serienummer: PID:9208-2002-2-270175140770
IP: 89.184.xxx.xxx
2021-12-22 10:32:43 UTC

NEM ID 

Allan Westerskov Bæk

Dirigent

På vegne af: Murerestrene Thomas Hans A/S
Serienummer: PID:9208-2002-2-259226505914
IP: 212.10.xxx.xxx
2021-12-22 11:17:24 UTC

NEM ID 

Allan Westerskov Bæk

Bestyrelse

På vegne af: Murerestrene Thomas Hans A/S
Serienummer: PID:9208-2002-2-259226505914
IP: 212.10.xxx.xxx
2021-12-22 11:17:24 UTC

NEM ID 

Thomas Hans

Bestyrelse

På vegne af: Murerestrene Thomas Hans A/S
Serienummer: PID:9208-2002-2-439312846348
IP: 89.184.xxx.xxx
2021-12-24 11:39:22 UTC

NEM ID 

Lars G. Mortensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab
Serienummer: CVR:30700228-RID:74958403
IP: 213.237.xxx.xxx
2021-12-25 19:57:09 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: U1077-M107U-SNS37-T54YY-OP5N7-3YAPQ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>